РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАДОШКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 70
Двадцать седьмой внеочередной сессии Совета депутатов

Кадошкинского городского поселения

«27» декабря 2023 года

О внесении изменений в решение от 28 декабря 2022 года № 45
«О бюджете Кадошкинского городского поселения на 2023 год и на плановый период до 2024-2025 годов»
В связи с уточнением бюджетных ассигнований на 2023 год Совет депутатов Кадошкинского городского поселения
Р Е Ш И Л:

Внести в решение от 28 декабря 2022 года № 45 «О бюджете Кадошкинского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:
1. Подпункт 1 Пункта 1 Статьи 1. Основные характеристики бюджета Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия изложить в новой редакции:

«1. Утвердить бюджет Кадошкинского городского поселения на 2023 год по расходам в сумме 74079.5 тыс. рублей и доходам в сумме  70945.4  тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 3134,2 тыс. рублей.

    Утвердить бюджет Кадошкинского городского поселения на 2024 год по расходам в сумме 21938,8 тыс. рублей и доходам в сумме  22369,0  тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 430,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 559,2 тыс. рублей
      Утвердить бюджет Кадошкинского городского поселения на 2025 год по расходам в сумме 22790,6 тыс. рублей и доходам в сумме  23364,1  тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 573,5 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1168,2 тыс. рублей.
2. Приложения 2,3,4,5,6,7 решения изложить в новой редакции.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене Кадошкинского городского поселения».

Глава Кадошкинского
городского поселения                                                                       А.С. Киржаев